Zalgcznik do uchwaty nr 14/XVII/2022 Rady Dydaktycznej WH z dnia 2 111 2022 r.

WYKAZ HASEL IDENTYFIKUJACYCH PRACE DYPLOMOWE
NA KIERUNKU FILOLOGIA POLSKA

Hasla identyfikujace prace dyplomowa (licencjacka i magisterska)

w zakresie literaturoznawstwa

Praca dyplomowa w zakresie literaturoznawstwa powinna zosta¢ opatrzona minimum 3,
a maksimum 5 hastami identyfikujacymi. Dwa pierwsze hasta powinny pochodzi¢ z ponizszego
zestawienia, a kolejne — stanowi¢ hasta uszczegotawiajace, informujace np. o epoce literackiej,

rodzaju i gatunku literackim, pisarzu, instytucji zycia literackiego itp.

1. Historia literatury
1.1.  Komunikacja literacka
1.2.  Komparatystyka

1.3.  Poetyka historyczna
1.4.  Folklorystyka literacka

2. Teoria literatury
2.1. Poetyka opisowa
2.1.1. Genologia
2.1.2. Stylistyka
2.1.3. Wersologia

2.2.  Filozofia literatury

3. Metodologia badan literackich
3.1.  Pojecia literaturoznawstwa
3.2.  Terminologia literaturoznawcza

3.3.  Historia doktryn literaturoznawczych



4.1.
4.2.
4.3.

5.1.
5.2.
5.3.
5.4.

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.

Krytyka literacka

Historia krytyki literackiej

Teoria krytyki literackiej

Metodologia krytyki literackiej

Nauki pomocnicze nauki o literaturze
Bibliografia

Tekstologia

Edytorstwo naukowe

Ksiggoznawstwo

Dyscypliny graniczne mi¢dzy historia a teorig literatury
Socjologia literatury

Psychologia literatury

Biografistyka literacka

Teoria jezyka poetyckiego (r6zna od stylistyki)

Hasla identyfikujace prace dyplomowa (licencjackq i magisterskq)

w zakresie jezykoznawstwa

Praca dyplomowa w zakresie jezykoznawstwa powinna zosta¢ opatrzona minimum 3,

a maksimum 5 hastami identyfikujagcymi. Dwa pierwsze hasta powinny pochodzi¢ z ponizszego

zestawienia, a kolejne — stanowi¢ hasta uszczegotawiajace.
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edycja tekstu dawnego
edytorstwo naukowe
frazeologia i frazeografia
gramatyka jezyka polskiego
idiolekt (jezyk pisarza)
jezyk gatunkow uzytkowych
jezyk mediow

jezyk tekstu literackiego
jezyk w prasie



10. jezykoznawstwo diachroniczne
11. jezykoznawstwo synchroniczne
12.  kultura jezyka

13. leksykologia i leksykografia
14. lingwistyka kulturowa

15. profesjolekt

16. socjolekt

17. stylistyka

Hasla identyfikujace prace dyplomowa (licencjacky i magisterska)
w zakresie dydaktyKki literatury i jezyka polskiego

Praca dyplomowa w zakresie dydaktyki literatury i jezyka polskiego powinna zostaé
opatrzona minimum 3, a maksimum 5 hastami identyfikujagcymi. Dwa pierwsze hasta powinny
pochodzi¢ z ponizszego zestawienia, a kolejne — stanowi¢ hasla uszczegodtawiajace (moga
zostaé zaczerpnigte sposrod haset identyfikujacych prace dyplomowg w zakresie

literaturoznawstwa lub jezykoznawstwa).

1.  dydaktyka literatury i jezyka polskiego
2. edukacja polonistyczna

3.  metodyka nauczania literatury i jezyka polskiego



